PREFEITURA MUNICIPAL DE CALÇADO/PE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS

Rua Bernardino Alves, 012 – Centro – Calçado/PE (CEP: 55.375-000)
CNPJ: 11.034.741/0001-00 Fone/Fax: (87) 3793-1255

RÉPUBLICAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CALÇADO, através da Secretaria de

Educação, Cultura e Desportos, localizada na Rua Bernardino Alves, nº 12 -

Centro - Calçado - PE, torna público que realizará o Processo Administrativo nº

007/2024, Dispensa de Licitação nº 006/2024, cujo objeto trata da Aquisição de

brinquedos e jogos pedagógicos, acondicionados em baú, contendo 88 jogos, para

atender as necessidades da Secretaria de Educação de Calçado, conforme

especificação constante no Termo de Referência.

O recebimento dos envelopes será través do comprasdiretas-

calcado.pe@outlook.com ou pessoalmente, até o dia 05 de agosto de 2024 até às

10:00 (dez horas) na sede da Secretaria de Educação, Cultura e Desportos,

localizada na Rua Bernardino Alves, nº 12 - Centro - Calçado - PE.

 O Edital completo e anexos, encontram-se disponíveis no site:

www.calcado.pe.gov.br, ou diretamente na sede da Secretaria de Educação,

Cultura e Desportos, no endereço acima mencionado.

Demais informações e/ou esclarecimentos, estão disponíveis na Sede da

Secretaria de Educação, Cultura e Desportos, localizada na Rua Bernardino

Alves, nº 12 - Centro - Calçado - PE. CEP. 55.375-000 - Fone/Fax: (87) 3793-1027.

Calçado, 30 de julho de 2024.

Ilka Rejane Barros Melo de Medeiros
Resp. pela Secretaria de Educação, Cultura e Desportos

Ordenador de Despesas

mailto:comprasdiretas-calcado.pe@outlook.com
mailto:comprasdiretas-calcado.pe@outlook.com
http://www.calcado.pe.gov.br/